

報道関係各位 2020 年 8 月 07 日

株式会社ツナググループ・ホールディングス(証券コード:6551)

夏休みのデリバリーバイトキャンペーンを 『ショットワークスデリバリー』ユーザー向けに実施 8/8(土)~8/16(日)の勤務バイトに対して 500 円ギフト券を配布

当社連結子会社の株式会社インディバル(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:渡邉 英助、インディバル社)が運営するデリバリーバイト専門のマッチングサービス『ショットワークスデリバリー(https://delivery.shotworks.jp/)』は、『全員もらえる 500 円ギフト券★夏休みのデリバリーバイトキャンペーン』を実施いたします。



■キャンペーン詳細

デリバリーバイト専門のマッチングサービス『ショットワークスデリバリー』を利用し、勤務日が 2020 年 8 月 8 日(土)~2020 年 8 月 16 日(日)の勤務バイトに対して 1 回以上「出勤」認定された方全員に、500 円分の Amazon*ギフト券コードをプレゼントいたします。

- ※期間中 2 回以上の勤務をされた場合でも、500 円ギフト券コードのプレゼントは 1 回限りとなります。(*Amazon は、Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。)
- ※本キャンペーンへのエントリーは不要です。
- ※2020 年 9 月 7 日(月)12 時時点の『ショットワークスデリバリー』応募履歴のステータスを元に集計を行います。
- ※賞品は 2020 年 9 月 18 日までに発送予定です。2020 年 10 月 31 日までにお受取り(アカウントに登録)ください。期日を過ぎますと権利が喪失いたします。ご注意ください。
- ※詳細につきましては【注意事項】をよくご確認ください。

【『shotworks デリバリー』とは】

「好きな日に1日だけ働きたい」というドライバーと、「空いたシフトを即戦力で埋めたい」店舗をつなげる、デリバリーバイト専門の新しい形のマッチングサービスです。 2020年7月、のべ契約店舗数は950店舗を突破、掲載されたデリバリーのスポットバイトは6 万件超。ピザ・洋食・中華・弁当といった様々なジャンルの飲食店様より支持を頂き、現在も加速度的にサービスを拡大中です。(https://delivery.shotworks.jp/)

【注意事項】

- ・ショットワークスデリバリーを通して応募した勤務のみが対象となります。
- ・出勤ステータスの間違い等については、直接勤務先にお問合せください。

ショットワークスデリバリーでは確認・変更する事が出来ません。

- ・期間中及び期間後に退会または無断欠勤を行った場合はキャンペーンの対象外となります。
- ・ショットワークス会員情報の登録メールアドレス(アドレス1)に Amazon ギフト券コードをEメールにて送付します。
- ・メールアドレスの変更、受信設定等によるメール不達に対しての補償は致しかねます。
- ・不正な利用(架空、なりすまし、複数アカウントの所持など)が認められた場合は権利を無効とさせて頂きます。
- ・対象者の発表は賞品の発送をもってかえさせて頂きます。
- ・本キャンペーンの内容につきましてはキャンペーン運営事務局の都合により予告なく変更する場合があります。

■会社概要

株式会社インディバル

所在地:〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町3丁目1-16 神保町北東急ビル1F・2F

代表者:代表取締役社長 渡邉 英助

創業:2004年3月

URL : https://www.indival.co.jp/

末筆となりますが、このたびの新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、罹患された皆様におかれましては、一日も早いご回復を心よりお祈り申し上げます。 また、このような状況下におかれましても人々の生活を支えるため最前線で働かれている皆様に、心から 敬意を表するとともに、深く感謝申し上げます。

【報道関連:本件に関するお問合せ先】

株式会社ツナググループ・ホールディングス 広報担当:川田(かわだ)

Mail: inq@tghd.co.jp TEL: 03-3501-0279

※新型コロナウイルス感染症防止対策に伴い、お電話の受付は11時~17時の間での対応とさせていただきます。